
令和 ６年 ５月２９日 

 

館林ロータリークラブ 

関 係 者 各 位 

 

館林ロータリークラブ 

２０２４～２０２５年度 

会  長  関井 宏一 

 

 

２０２４～２０２５年度 

クラブ管理運営常任委員会関係・奉仕プロジェクト常任委員会関係 

公共イメージ常任委員会関係・会員組織常任委員会関係 

ロータリー財団常任委員会・米山奨学常任委員会 

 

インフォーマル・ミーティングについて 

 

 会員の皆様には、益々ご清栄の事と存じます。 

さて、過日５月２４日（金）に第１回クラブ協議会を開催致しました。例年ですと、近日中に常

任委員長さんを中心にインフォーマル・ミーティングを一同にて開催するところでございますが、

今年度は、常任委員会もしくは各委員会ごとに各々の形式でインフォーマル・ミーティングを開催

する運びとなりました。後日、常任委員長もしくは委員長より連絡がございますのでご理解、ご協

力の程宜しくお願い致します。 

 なお、会員必携がお手元にない会員様におかれましては、次回例会時に配布、もしくは順次郵送

にてご送付させていただきます。また、添付の次第最終頁の役員・理事・委員会構成につきまして

は、あくまでも(案)とさせていただきます。諸般の事情をご理解いただきご了承賜りますよう、重

ねてお願い申し上げます。 

 

  

 

★クラブ管理運営常任委員会に関係する委員会 

会場運営、出席・ニコニコＢＯＸ、親睦活動、プログラム・健康増進 

 

★公共イメージ常任委員会に関係する委員会 

クラブ会報・広報 

 

★会員組織常任委員会に関係する委員会 

会員増強・職業分類 

 

★奉仕プロジェクト常任委員会に関係する委員会 

職業奉仕、社会奉仕、国際奉仕、青少年奉仕、館林のまつり 

 

★ロータリー財団常任委員会 

 

★米山奨学常任委員会 


